
روزنامه

19

چهارشنبه
1399

آذر

تاریخ

6

سال
بیست و ششم

2960

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای 
نوبت اول : چهارشنبه 99/09/19                                                                                                                                                                                                                         نوبت دوم : پنج شنبه 99/09/20

اداره کل امورعشایر استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خود به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. به پیشنهاد های واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
   www.setadiran.ir دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه شامل برآورد اولیه و شرایط عمومی و اختصاصی را از تاریخ 1399/09/19 تا تاریخ 1399/09/24 از طریق سامانه ستاد به آدرس

دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را شامل پاکات ) الف ، ب و ج ( تهیه و به صورت فایل های pdf   در سامانه فوق در مهلت درج نمایند و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره 
مناقصه 
مرجع

شماره مناقصه سامانه عنوان پروژه
ستاد

مبلغ برآورد اولیه 
براساس فهرست 

بهاء 1398 )ریال ( 

 مبلغ ضمانت نامه مدت اجراء
یا فیش نقدی 

شرکت در فرآیند 
ارجاع کار)ریال (

صلاحیت های 
مورد نیاز

زمان وساعت 
ارسال به صفحه 
اعلان عمومی 

مهلت و ساعت 
دریافت اسناد

مهلت و ساعت 
ارسال پاکت های 

پیشنهاد

زمان بازگشایی 
پاکت ها

ساعت 
بازگشایی 

پاکات

حفاری و پمپاژیک حلقه 99/7552
چاه به عمق 200متردر 

منطقه بدنه شیر شهرستان 
خرامه

285/136/000چهار ماه20990031350000095/702/722/935
صلاحیت دررشته 
کاوش های زمینی 
و صلاحیت ایمنی

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/04

99/10/079

حفاری و پمپاژ یک 99/7551
حلقه چاه آهکی به عمق 

200متر درمنطقه در 
ه گنجشکی شهرستان 

فراشبند

363/574/000چهارماه20990031350000087/271/487/119

صلاحیت دررشته 
کاوش های زمینی 
و صلاحیت ایمنی

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/0499/10/078:30

عملیات اجرائی حفاری 99/7553
و پمپاژ یک حلقه چاه 
آهکی به عمق 200 متر 
در منطقه افزر شهرستان 

قیرو کارزین

365/256/000چهارماه20990031350000077/305/117/820

صلاحیت دررشته 
کاوش های زمینی 
و صلاحیت ایمنی

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/0499/10/078

عملیات اجرائی حفاری 99/7550
و پمپاژ یک حلقه چاه 
آهکی به عمق 250 متر 
در منطقه چاله گرازی 

شهرستان داراب

274/683/000جهار ماه 20990031350000065/493/657/988

صلاحیت دررشته 
کاوش های زمینی 
و صلاحیت ایمنی

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/0499/10/069

تهیه ، حمل ، نصب و 99/7664
راه اندای دیزل ژنراتور 

120کاوا و تجهیزات چاه ، 
 چاه گل شهرستان 

زرین دشت

387/367/000چهار ماه 20990031350000057/747/341/581

تاسیسات برقی و 
انتقال و توزیع آب 

روستایی 

از ساعت 
12:00مورخ 

99/9/19

تا ساعت12:00 
مورخ 99/09/24

تا ساعت 
12:00مورخ 
99/10/0499/10/069:30

-لازم به ذکر است که سپرده شرکت درفرآیند ارجاع کار) با اعتبار حداقل سه ماه ( می بایست درپاکت لاک و مهر شده تا ساعت 12 روز پنج شنبه مورخ 1399/10/04  به اداره کل امورعشایر فارس تحویل داده شود.
-پیشنهاد های واصله راس ساعت های اعلام شده در جدول فوق در کمیسیون مناقصه : به نشانی شیراز خیابان فلسطین تقاطع هدایت اداره کل امورعشایر فارس طبقه دوم سالن جلسات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت بازگشایی، بررسی و نتیجه متعاقبا اعلام خواهد شد. 

حضور مناقصه گر یا نماینده معرفی شده با معرفی نامه جهت شرکت در کمیسیون بلامانع است. هزینه درج آگهی ها در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
آدرس : شیراز خیابان فلسطین تقاطع هدایت اداره کل امورعشایر فارس تلفن 07132303522 و دورنگار 07132203522

اطلاعات تماس دفاترثبت نام درسایت سامانه www.setadiran.ir  بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر موجود است.
1057717                     34729                       8899 م الف

روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس 

آگهی

ضرب المثل های جهان

هر کجا نفعی هست

در آنجا ضرری هم هست
ژاپنی

 آغاز عملیات اجرایی پروژه زراعت به مساحت ۱۰۰ هکتار در تصفیه خانه فاضلاب شماره دو 
شرکت آب و فاضلاب شیراز

محل  در  هکتار   ۱۰۰ مساحت  به  چوب  زراعت  پروژه  عملیات 
تصفیه خانه فاضلاب شهرستان شیراز صورت گرفت.

با حضور، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، فرماندار 
منابع طبیعی  شیراز، رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، مدیرکل 
و آبخیزداری فارس، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب شیراز آغاز عملیات اجرایی زراعت در تصفیه خانه فاضلاب 

شماره ۲ این شرکت برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
آبفا شیراز، همزمان با بزرگداشت روز جهانی خاک و به یاد شهید 
پوشش  توسعه  باهدف  تفاهم نامه ای  سلامت  شهدای  و  زاده  فخری 
فاضلاب  بین شرکت آب و  تنوع زیستی و حفاظت خاک  گیاهی، 

شهرستان شیراز و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس 
منعقد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز هدف از انعقاد این تفاهم نامه 
را استفاده از ظرفیت بازچرخانی پساب فاضلاب برای کشت درختان 
بی ثمر اعلام کرد و گفت: بر اساس مصوبات مطالعات زیست محیطی، 
زمین های مجاور تصفیه خانه فاضلاب، برای ایجاد فضای سبز و کاشت 
تصفیه خانه  پساب  از  درختان  این  که  است  مناسب  بی ثمر  درختان 

فاضلاب آبیاری خواهند شد.
وی افزود: بر اساس این تفاهم نامه حدود ۳۵ درصد مساحت تصفیه خانه 

فاضلاب شماره ۲ شیراز به کشت درختان اختصاص داده شده است.
احداث  مزایای  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  بهروزی  بهمن 
تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز اشاره کرد و گفت: قبل از ورود 
فاضلاب  بهره برداری،  مدار  به  شیراز   ۲ شماره  فاضلاب  تصفیه خانه 

تهدیدی برای بهداشت شهر محسوب می شد.

مدیرعامل آبفا شیراز تصریح کرد: تصفیه خانه فاضلاب ظرفیتی معادل 
۱۰۰ هزار مترمکعب فاضلاب خانگی را در شبانه روز تصفیه و به آب 
پاک برای بخش کشاورزی، فضای سبز و صنعت تبدیل می کند که 

منبعی پایدار برای سرمایه گذاری در این بخش ها خواهد بود.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: کلنگ زنی و احداث دو مدول ۳ و 
۴ در آینده نزدیک صورت می گیرد و در تلاشیم تا با احداث این دو 

مدول همه مردم شیراز را از خدمات آن بهره مند سازیم.
 گفتنی است همچنین در این مراسم، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
فارس پیرامون روز جهانی خاک و مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
فارس پیرامون اهمیت زراعت خاک با توجه به موضوع تفاهم نامه به 

ایراد سخنرانی پرداختند.


